CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

RESOLUÇÃO Nº 26 DE 17 DE JUNHO DE 2020

Designar a Comissão de Avaliação para Progressão
Funcional.

 O DIRETOR EXECUTIVO DO CISPAR, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
CONSIDERANDO o disposto no Anexo 3 do Contrato de Consórcio Público que trata das
progressões funcionais,

                         RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear para compor a Comissão de Avaliação para Progressão

Funcional dos empregados Kenia Elines Beck Jasper, portadora do RG 10428640-2

SESP-PR e do CPF 070.130.389-11, Valdir Cesar Hartmann Jasper Junior, portador do

RG 9.848.130-0 SESP-PR e do CPF 068.767.489-10 e Maiara Morselli Coelho Barbosa

Balsalobre, portadora do RG 14.594.726-0 SSP/PR e do CPF 393.609.458-52, os

seguintes servidores:

NOME  CPF RG Função

Cláudia Regina da Silva 033.981.829-84 7.310.606-0 Presidente

Rebeca Silva Rocha 055.739.359-09 7.670.982-3 Membro

André Bartolomeu Arrais da

Silva

112.142.179-23 13.478.582-9 Membro

Artigo 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

 Maringá, 17 de junho de 2020.

VALTER LUIZ BOSSA
Diretor Executivo